
БАРАЊЕ ЗА КОРИСТЕЊЕ НА СРЕДСТВА ОД БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА БОГДАНЦИ ПРОГРАМА ЗА ЛЕР 2014 ГОДИНА-ПОДДРШКА ЗА РЕДОВНО ФУНКЦИОНИРАЊЕ НА МЗ




	Име на предлог активноста 
	1. Регулирање на трошоци за интернет, телефон и телевизија.
2. Обнова на канцелариски мебел за потребите на месна заедница Стојаково

3. 

	Категорија на активност
(инфраструктура, социјала, образование, комунални дејности итн.)
	Редовно функционирање на месна заедница Стојаково

	Поднесена од (име на месна
заедница)
	Месна заедница Стојаково

	Датум на поднесување
	10.07.2014

	Имплементира (месна заедница,
општина и друг инволвиран партнер доколку постои)
	Месна заедница Стојаково

	Лице за контакт (име и презиме,
адреса, телефон, е-маил)
	Никола Шалдаров    тел: 070/235-320



	ОПИС НА ПРЕДЛОГ АКТИВНОСТА

	Опис (опис на целта кое сака да се постигне, датум на почеток и датум на финализација на
проектот, фазите застапени во проектот, чекорите кои ќе се преземат, ангажирање на стручни ресурси, начин на мерење на резултати, одржливост на проектните активности, надзор и контрола над трошење на проектниот буџет)
Месна заедница Стојаково завршува со опремување на канцеларијата за таа цел ке изврши поправка на стариот мебел со што ке може нормално да функционира и истата да ја користат локалните жители.
За поефикасно функционирање се воведува интернет, телевизиска и телефонска линија за да нема никакви пречки во редовната комуникација и се предлага уплата на целиот износ за една година однапред кај локалниот оператот на услугата.
Очекуваните резултати од овие активности ке бидат 12 месечно редовно функционирање на интернет, телефон кабловска линија и обновени 11 столици и 6 фотелји.
За опремата грижа ке водат членовите на советот на месната заедница и со тоа ке го продолжат векот на користене на опремата со што активностите ја искажуваат оддржливоста  
Надзорот врз трошење на средствата го презема претседателот на МС при МЗ Стојаково со помош од општинската администрација.

	Оправданост (одговор зошто е потребен овој проект)
МЗ Стојаково немаше простории за нормално функционирање и со овбезбедување на истите се наметна потребата за нивно опремање и поврзување за подобрување на контактите со граѓаните на Стојаково и со надлжните во општина Богданци


	Корист и корисници


	Корист: (идентификација на корист)
Намалување на трошоците за патување до Богданци заради нормална комуникација со општината
Подигање на капацитетите на МЗ и
Подигање на капацитетите на членовите на МС при МЗ Стојаково
	Корисници: (идентификација на корисниците)
Членовите на МС при МЗ
Граѓани – жители на с. Стојаково

	Фаза на подготовка (список на постоечки документи/ студии/ прилози/потреби за подготовка,
сите документи треба да бидат приложени со информација кој ги има донесено или кој ги изработил и кога)
За овие активности не треба претходно доставување на документи а по завршување на активностите МЗ ке обезбеди финансиски документи за реализација на активностите (фактура, фискална итн)






	КОНСТРУКЦИЈА ПО ИЗВОРИ, АКТИВНОСТИ И ТРОШОЦИ

	Извори на средства за предлог активноста :

	Предложен извор
	Износ
	Од кои

	
	
	2014
	2015
	2016

	Општински буџет
	20 000
	20 000
	0
	0

	Државен буџет
	
	
	
	

	Со-финансирање на заедницата
	
	
	
	

	Донатори
	
	
	
	

	Заеми
	
	
	
	

	Друго
	
	
	
	

	

	Распоред на активности :

	Активност
	Период на имплементација

	1. Регулирање на трошоци за интернет, телефон и телевизија
	Јули 2014

	2. Обнова на канцелариски мебел за потребите на месна заедница Стојаково
	Јули 2014

	3.
	

	4.
	

	

	Опис на трошоците за предлог активноста

	Активност
	Количина
	Траење
	Единечен износ
	Вкупно

	 1. Регулирање на трошоци за интернет, телефон и телевизија
	12
	Еднократно
	850
	10 200

	2. Обнова на канцелариски мебел за потребите на месна заедница Стојаково

	11 столици
	10 дена

	
	

	
	6 фотелји
	
	
	

	3.
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	





ЗАБЕЛЕШКИ
Нема                                                                  



                                                                                                                Претседател на МЗ Стојаково 
[bookmark: _GoBack]                                                                                                            Никола Шалдаров
